

LokalBolig Brande ApS
Stampen 10, 7330 Brande

CVR-nr. 40 27 81 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022

Morten Bak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Brande ApS Stampen 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 27 81 76 Stiftet: 21. februar 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bak Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.193 t.kr. mod 1.184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.192.822	1.183.553
1 Personaleomkostninger	-1.577.051	-937.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.528	-66.528
Driftsresultat	549.243	179.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.579	-3.820
Resultat før skat	542.664	176.044
Skat af årets resultat	-120.102	-38.843
Årets resultat	422.562	137.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	422.562	137.201
Disponeret i alt	422.562	137.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.158	94.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.158</u>	<u>94.686</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.295	83.295
Deposita	12.600	12.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.895</u>	<u>95.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.053</u>	<u>190.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.290	83.625
Andre tilgodehavender	637.790	0
Tilgodehavender i alt	<u>654.080</u>	<u>83.625</u>
Likvide beholdninger	599.532	982.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.253.612</u>	<u>1.066.476</u>
Aktiver i alt	<u>1.377.665</u>	<u>1.257.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	546.963	124.401
Egenkapital i alt	596.963	174.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.381	10.045
Hensatte forpligtelser i alt	1.381	10.045
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.998	97.343
Selskabsskat	128.766	25.498
Anden gæld	579.557	949.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.321	1.072.611
Gældsforpligtelser i alt	779.321	1.072.611
Passiver i alt	1.377.665	1.257.057

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	124.401	174.401
Årets overførte resultat	0	422.562	422.562
	50.000	546.963	596.963

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.517.097	929.056
Pensioner	39.600	0
Andre omkostninger til social sikring	20.354	8.105
	<u>1.577.051</u>	<u>937.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.579	3.820
	<u>6.579</u>	<u>3.820</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Garantistillelse på 500.000 kr. til Dansk Ejendomsmæglerforening.		
Indestående på konto 2162788 i Handelsbanken, 114.565 kr., er deponeringskonto i forbindelse med formidling af ejendomshandler.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en ikke indregnet eventualforpligtelse i forbindelse med eventuel opsigelse af lejemålet Storegade 38, st. th. med seks måneders husleje på 30 t.kr.		